Customer ID Acco	ount No.
नामांकन (नामांकन फार्म डीए -१) / NOMINATION (Nomination Form DA-1)	
बँक अंतर्गत नामनिर्देशन बँकिंग रेग्युलेशन ॲक्ट १९४९ चे ४५Z ए आणि बँक ठेवींच्या संदर्भात बँकिंग कंपनी (नामांकन) नियम १९८५ के नियम २(१) अंतर्गत नामांकन.	
Nomination under Sec. 45ZA of the Banking Regulation Act, 1949 and rule 2(1) of the Banking Companies (Nomination) Rules, 1985 in respect of Bank Deposit.	
मी/आम्ही	
(नाव आणि पत्ता ) माझ्या/आमच्या अल्पवयीन व्यक्तीचा मृत्यू झाल्यास खात्यातील ठेवीवी रक्कम, ज्याचे तपशील आहेत त्या खालील व्यक्तीस नामनिर्देशित करा खाली दिलेले,	
वैंक ऑफ इंडिया	
I/We	
	e & Address) r's death the amount of the deposit in the account, particulars whereof are
given below, may be returned by Bank of India, Branch	
खाता क्रं. अतिरिक्त तपशील A/c. No. Additional detail	
A/c. No. Additional details	s, if any Name & Address of Nominee
ठेवीदाराशी संबंध असल्यासवयनामनिर्देशित व्यक्तीची जन्मतारीख अRelationship with Depositor, if anyAgeIf nominee is minor Date	
<ul> <li>च या तारखेला नॉमिनी अल्पवयीन असल्याने मी/आम्ही नियुक्त करतो नामनिर्देशित</li> </ul>	
्र व्यक्तीच्या अल्पसंख्याक असताना माझ्या/आमच्या/अल्पवयीन व्यक्तीचा मृत्यू झाल्यास नामनिर्देशित व्यक्तीच्या वतीने खात्यात जमा करणे.	
■ As the nominee is a minor on this date I/We appoint	
deposit in the account on behalf of the nominee in the event of my/our/minor's death during the minority of the nominee.	
ेटेलिफोन / Tel. :	
मोबाईल / Mob.:	
	Signature(s)/thumb impression of Depositor(s) A/c. ◆
स्थान / Place :	
दिनांक / Date :	साक्षीदारांची स्वाक्षरी @
	Signatureof witness(es) @
 ■ जेथे अल्पवयीन व्यक्तीच्या नावावे ठेव ठेवली जाते, तेथे नामनिर्देशनावर अल्पवयीन व्यक्तीच्या वतीने कारवाई करण्याचा कायदेशीर अधिकार असलेल्या व्यक्तीची स्वाक्षरी असावी.	
Where deposit is made in the name of a minor, the nomination should be signed by a person lawfully entitled to act on behalf of the minor.	
♦ अल्पवयीन नसल्यास बाहेर काढा. / Strike out if nominee is not a minor.	
@ अंगठ्याचा ठसा दोन साक्षीदारांद्वारे प्रमाणित केला जातो. / Thumb impression is be attested by two witness.	
uोचपावती / ACKNOWLEDGEMENT	
   xl	पासुन खाता
(ठेव धारकाचे नाव)	
नामनिर्देशन फॉर्म क्रं. वर प्राप्त झाला. नामांकन करण्यासाठी डीए - १ फॉर्म च्या संदर्भात.	
Received on nomination form no. DA-1 for making nomination	
Form(Name of Deposit Holder/s)	in respect of Name of the Account)
हेत खाते कं /Deposit Account No :	
हेव खाते क्रं. / Deposit Account No. :	For BANK OF INDIA
दिनांक/ Date :	अधिकृत स्वाक्षरी / AUTHORISED SIGNATORY
INTERPRETATION DATE.	आवपूरा स्पावरा / AUTHURISED SIGNATURY